GARANTIE
G
A R A N T I E
10 ans
SYSTÈMES D’OCCULTATION
couverture et int imité
CATALOGUE
2

CL
ÔT
UR
E
TAILLE DU CHAMP DE CLÔTURE [M X M]
RUBAN DE
95 mm
L’utilisation du plastique de la meilleure qualité - le polypropylène garantit la plus haute résistance aux rayons UV, la
durabilité et la flexibilité des rubans de clôture.
SYSTÈMES D’OCCULTATION ORIGINAUX THERMOPLAST®
8
CLASSIC LINE
RUBAN DE CLÔTURE   CLASSIC LINE
NOM DU PROFIL LARGEUR ÉPAISSEUR GRAMMAGE COLIS INDICE
701 190 mm 1,65 mm 750-770gr/m2
ROULEAU 26 ml 701P.XXXXK0026.190.P
CEINTURES
10 x 2,55 m 701P.XXXXK2550.190.P
10 x 2,53 m 701P.XXXXK2530.190.P
10 x 2, 52 m 701P.XXXXK2520.190.P
706 95 mm 1,65 mm 750-770gr/m2 ROULEAU 2 x 26 ml 706P.XXXXK0026.95.X2
685 47,5 mm 1,3 mm 750-770gr/m2 ROULEAU 50 ml 685P.XXXX.K0050.47.X2
LARGEUR DISPONIBLE:
190 mm 95 mm 47,5 mm

pour l’auto-assemblage sans l’utilisation d’outils spécialisés
montage vertical
Occlultation
Application
Grammage
Montage
Comment mettre
60m de ruban de clôture
+100 clips d’extrémité
SYSTÈME SIMPLE LINE - BASIC
NOM DU PROFIL LARGEUR ÉPAISSEUR GRAMMAGE COLIS INDICE
SP.K06
44 mm
0,65 mm 550-570 gr/m2
ROULEAU 60 ml SP.K06.XXXXK060.44.BS
48 mm ROULEAU 60 ml SP.K06.XXXXK060.48.BS
50 mm ROULEAU 60 ml SP.K06.XXXXK060.50.BS
55 mm ROULEAU 60 ml SP.K06.XXXXK060.55.BS
SYSTÈME  SIMPLE LINE - ORANGE SkIN
NOM DU PROFIL LARGEUR ÉPAISSEUR GRAMMAGE COLIS INDICE
SP.K08
44 mm
0,85 mm 580-600 gr/m2
ROULEAU 60 ml SP.K08.XXXXK060.44.OS
48 mm ROULEAU 60 ml SP.K08.XXXXK060.48.OS
50 mm ROULEAU 60 ml SP.K08.XXXXK060.50.OS
55 mm ROULEAU 60 ml SP.K08.XXXXK060.55.OS
550-570 gr/m2, 580-600 gr/m2
SYSTÈMES D’OCCULTATION ORIGINAUX THERMOPLAST®
PRODUIT
POUR TOUS LES